SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

Av. Onça Pintada, 1308 - Bairro Galo da Serra – Presidente Figueiredo/AM
Fone: (92) 3324-1030 / 3324-1032 / 3324-1033

ORDEM DE SERVIÇO Nº. 008-DG/IFAM/CPRF, DE 31 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS – IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO, nomeado através da Portaria nº 1.135 –
GR/IFAM/2019, de 28/05/2019 no uso de suas atribuições legais e estatuárias:

CONSIDERANDO a necessidade de manter em funcionamento a estrutura organizacional

do campus.

R E S O L V E:

I – DELEGAR competência à servidora JUCY BARBOSA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE n°

1791800, Técnico em Secretariado, para responder, cumulativamente, pelo Setor de Protocolo do IFAM
Campus Presidente Figueiredo, no período de 07/06/2021 a 21/06/2021, por motivo de férias regulares
da servidora Rosilda Garcia Costa.

II - À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem

necessárias.

III - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se

Prof. Dr. Jackson Pantoja Lima
Diretora Geral do IFAM Campus Presidente Figueiredo

Portaria nº 1.135/GR-IFAM/28.05.2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

ORDEM DE SERVICO Nº 7/2021 - CG/CPRF (11.01.06.01.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Manaus-AM, 31 de Maio de 2021

 ORDEM_DE_SERVIO_N_008-DGIFAMCPRF_DE_31_DE_MAIO_DE_2021.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 28/02/2025 14:04 )
LIDNA LIMA DE SOUZA LAFAYETE

CHEFE DE GABINETE

1222506

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifam.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de Assinatura:  7 2021 ORDEM DE SERVICO 31/05/2021

e o código de verificação: afaa69b44d

https://sig.ifam.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf